
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/27  

Usnesení 
86. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.09.2021 

  

čís. 3854/RMOb-Sle/1822/86 
- 

  3884/RMOb-Sle/1822/86 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3854/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0052/21

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby a.s., Slezská Ostrava na
zhotovení díla pod názvem "Workoutové hřiště
Ostrava-Kunčičky"

3855/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0060/21

ČEZ Distribuce a.s. - Smlouva o smlouvě
budoucí č. 8120081906 o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie v rámci stavby "Sportovní
hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická"

3856/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0061/21

Udělení plné moci pro projednání projektové
dokumentace a zajištění inženýrské činnosti
záměru stavby "Komunikace, parkoviště a
chodník na ul. M. Henryho a Plechanovova" k.ú.
Hrušov.

3857/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0062/21

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby Ostrava, a.s. Slezská
Ostrava na zhotovení díla pod názvem „Park
Hladnovská", k.ú. Muglinov, obec Ostrava

3858/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0064/21

Dohoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. INV/0030/21 ze dne 08.03.2021

3859/RMOb-Sle/1822/86 FaR/
RMOb/9.0038/21

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2021

3860/RMOb-Sle/1822/86 ŠaK/
RMOb/10.0087/21

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava (září 2021)

3861/RMOb-Sle/1822/86 ŠaK/
RMOb/10.0088/21

Uzavření smlouvy o dílo s udělením licence k
předmětu chráněnému autorským zákonem

3862/RMOb-Sle/1822/86 ŠaK/
RMOb/10.0090/21

Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory
z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (OP VVV) - Šablony III - ZŠ
Chrustova - září 2021

3863/RMOb-Sle/1822/86 ŠaK/
RMOb/10.0091/21

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - září 2021

3864/RMOb-Sle/1822/86 VV/
RMOb/8.0046/21

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2021

3865/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0562/21

Stanovisko k nabytí pozemků parc. č. 927/1,
parc. č. 939 a parc. č. 940 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí - ČR, Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3866/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0563/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 494/2 a části
pozemku parc. č. 494/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

3867/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0566/21

Výpůjčka části pozemku parc.č. 2009 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - Sportovní klub
orientačního běhu Ostrava, z.s.

3868/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0568/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 5696, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3869/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0569/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, projekt "Ostrava-
Muglinov 23/22, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3870/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0570/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 2439, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3871/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0571/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5207, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

3872/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0572/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemene - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
"Přeložka NTL plynovodní přípojky pro
RD Lepařova 731, Ostrava - Muglinov" (ul.
Lepařova) + GasNet, s.r.o.

3873/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0574/21

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci
s realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Pěší)

3874/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0058/21

Souhlas s projektovou přípravou a podání
žádosti o poskytnutí systémové investiční
dotace v rámci programu „Regionální sportovní
infrastruktura 2020 – 2024" Národní sportovní
agentury pro projekt „Sportovní hala Slezská
Ostrava, ul. Antošovická", výzva 11/2021
„Regiony 2021" a udělení plné moci Mgr.
Michalu Sněhotovi ve věci administrace tohoto
projektu

3875/RMOb-Sle/1822/86 INV/
RMOb/12.0063/21

Souhlas se zahájením přípravy projektu a s
podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu
podpory investic ČR v rámci programu
Regenerace veřejných prostranství na rok 2022
pro projekt "Regenerace sídliště Muglinov - 10.
etapa, ul. Vdovská"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3876/RMOb-Sle/1822/86 KS/
RMOb/14.0021/21

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Norska (Nordic Edge Expo 2021)

3877/RMOb-Sle/1822/86 FaR/
RMOb/9.0046/21

Rozpočtové opatření

3878/RMOb-Sle/1822/86 VV/
RMOb/8.0049/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3879/RMOb-Sle/1822/86 DaŽP/
RMOb/5.0057/21

Výsledek kontroly výkonu samostatné
působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a
kanalizací a komunálních služeb

3880/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0576/21

Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku
parc. č. 29/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3881/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0577/21

Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186
a parc. č. 1187 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3882/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0578/21

Doporučení pro prodej části pozemku parc. č.
1190/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3883/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0581/21

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava

3884/RMOb-Sle/1822/86 MA/
RMOb/4.0582/21

Seznámení s výsledky kontroly a s opatřeními k
nápravě zjištěných nedostatků

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0052/21
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby a.s., Slezská
Ostrava na zhotovení díla pod názvem "Workoutové hřiště Ostrava-Kunčičky"
 
Usnesení číslo: 3854/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na
zhotovení díla pod názvem "Workoutové hřiště Ostrava-Kunčičky", k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
dle důvodové zprávy a předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.09.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0060/21
ČEZ Distribuce a.s. - Smlouva o smlouvě budoucí č. 8120081906 o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v rámci stavby
"Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická"
 
Usnesení číslo: 3855/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí č. Z_S14_12_8120081906, na realizaci přeložky na

pozemcích parc. č. 610/8 a parc. č. 610/9 v kat.území Koblov, obec Ostrava, ulici Antošovická,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 13.09.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0061/21
Udělení plné moci pro projednání projektové dokumentace a zajištění inženýrské
činnosti záměru stavby "Komunikace, parkoviště a chodník na ul. M. Henryho a
Plechanovova" k.ú. Hrušov.
 
Usnesení číslo: 3856/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc obchodní společnosti VS projekt, s.r.o., se sídlem Na Obvodu 45/1100, 703

00 Ostrava - Vítkovice, IČO 25385054 k zastupování statutárního města Ostrava v jednáni s
třetimi osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských
síti, a to ve věci projednání projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby,
projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro provedení stavby
vč. zajištění stanovisek dotčených orgánu a správcu síti či jiných úředních povolení s nabytím

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

právní moci pro investiční záměr stavby nazvané "Komunikace, parkoviště a chodník na ul. M.
Henryho a Plechanovova" k.ú. Hrušov.

Plná moc se vystavuje na dobu určitou a to na období ode dne nabytí účinnosti objednávky č.
O/INV/0345/21 ze dne 22.02.2021 do doby předáni všech dokončených dokumentací v souladu
s výše uvedenou objednávkou.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0062/21
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s.
Slezská Ostrava na zhotovení díla pod názvem „Park Hladnovská", k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3857/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na
zhotovení díla pod názvem „Park Hladnovská", na pozemcích parc.č. 123/6, parc. č. 124/5 a parc.
č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předložemého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 16.09.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0064/21
Dohoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0030/21 ze dne 08.03.2021
 
Usnesení číslo: 3858/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0030/21 ze dne 08.03.2021 se

zhotovitelem KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Starí Bělá, 724 00, Ostrava, IČ:
02632195 díla pod názvem "Regenerace bytového fondu Mírová osada - II. etapa, ul. Sionkova",
ve znění přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0038/21
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2021
 

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 3859/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2021“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 23.09.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0087/21
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava (září 2021)
 
Usnesení číslo: 3860/RMOb-Sle/1822/86

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.10.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0088/21
Uzavření smlouvy o dílo s udělením licence k předmětu chráněnému autorským
zákonem
 
Usnesení číslo: 3861/RMOb-Sle/1822/86

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo s paní XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX s udělením licence k předmětu chráněnému autorským
zákonem, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0090/21
Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (OP VVV) - Šablony III - ZŠ Chrustova - září 2021

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 3862/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva

č. 02_20_080 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Základní školou Slezská Ostrava,
Chrustova 24, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory do výše 579.001 Kč Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci
projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_20_080,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.09.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0091/21
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2021
 
Usnesení číslo: 3863/RMOb-Sle/1822/86

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.09.2021

vedoucí odboru školství a kultury
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava zrušit

bod 25 přílohy č. 1 usnesení č. 0372/ZMOb-Sle/1822/16 ze dne 24.06.2021, kterým rozhodlo
poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadateli Dětský tábor A JE TO, z.s., se
sídlem: Fišerova 888/71a, Slezská Ostrava, IČO: 226 78 051, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 
VV/RMOb/8.0046/21
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 3864/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

1. pololetí 2021
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0562/21
Stanovisko k nabytí pozemků parc. č. 927/1, parc. č. 939 a parc. č. 940 v k. ú. Kunčice
nad Ostravicí - ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
 
Usnesení číslo: 3865/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko k nabytí a následnému svěření nemovité věci v k. ú. Kunčice nad Ostravicí,

obec Ostrava, konkrétně:

parc. č. 940, zahrada, o výměře 668 m2

parc. č. 939, zahrada, o výměře 498 m2

parc. č. 927/1, orná půda, o výměře 680 m2

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0563/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 494/2 a části pozemku parc. č. 494/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3866/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 494/2, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná
st. (stavba cizího vlasntíka), o výměře 16 m2

část pozemku parc. č. 494/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 943 m2, vymezenou
geometrickým plánem č. 4593-90/2021 ze dne 13.07.2021 a označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 494/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 840 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0566/21
Výpůjčka části pozemku parc.č. 2009 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - Sportovní klub
orientačního běhu Ostrava, z.s.
 
Usnesení číslo: 3867/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

části pozemku parc.č. 2009, ostatní plocha, silnice, k.ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 500 m2

z celkové výměry 7166 m2,

s vypůjčitelem:
Sportovní klub orientačního běhu Ostrava, z.s.
sídlo: Jičínská 491/29, Výškovice, 700 30 Ostrava
IČO: 449 38 675

na dobu určitou, a to ode dne 11.9.2021 do dne 12.9.2021, za účelem přípravy a uspořádání akce
"Závody orientačního běhu - žebříček B - Morava, ČSOS",

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0568/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 5696, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3868/RMOb-Sle/1822/86

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 5191/1, ostatní plocha,

manipulační plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4617-159/2021 ze dne 30.07.2021, tj. v rozsahu: 10,90 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelu NN včetně pilíře se skříní SS100 vlastním
nákladem, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5696, NNk", č. stavby IV-12-8019455/VB1,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - zemního kabelu NN včetně pilíře se skříní SS100 (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4617-159/2021 ze
dne 30.07.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.360,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0569/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, projekt
"Ostrava-Muglinov 23/22, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3869/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.p.č. 22, ostatní

plocha, ostatní komunikace, s tím, že rozsah služebnosti je: 0,3 m, a p.p.č. 23/22, ostatní plocha,
zeleň, s tím, že rozsah služebnosti je: 0,7 m, vše k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2840-952/2019 ze dne 21.06.2021, tj. v rozsahu celkem
1 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a přípojkové
skříně vlastním nákladem, v rámci projektu "Ostrava-Muglinov 23/22, NNk", č. stavby
IV-12-8017984/1,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.p.č. 22 a p.p.č. 23/22 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavbu - podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a přípojkové skříně (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2840-952/2019 ze
dne 21.06.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

majetkový
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0570/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 2439, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3870/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 2422, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4605-IP26993/2021 ze dne 28.06.2021, tj. v rozsahu: 1,9 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4 kV včetně pojistné
skříně vlastním nákladem, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2439, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc.č. 2422 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN 0,4 kV včetně pojistné skříně (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4605-
IP26993/2021 ze dne 28.06.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0571/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
5207, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3871/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního vedení NN 0,4kV včetně pilíře s pojistnou skříní na/v částech pozemků

parc.č. 5048 a parc.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská
Ostrava 5207, NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající

v umístění podzemního vedení NN 0,4kV včetně pilíře s pojistnou skříní na/v:
- části pozemku parc.č. 5048, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 29 m,
- části pozemku parc.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 5 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Slezská Ostrava 5207, NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

parc.č. 5048 a parc.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: parc.č. 5048, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 29 m, a parc.č.
5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 5 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován
za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků parc.č. 5048 a parc.č. 5191/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní vedení NN 0,4kV včetně pilíře s pojistnou
skříní (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu:

ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy).
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši;

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0572/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemene - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rámci projektu "Přeložka NTL plynovodní přípojky pro RD Lepařova 731, Ostrava -
Muglinov" (ul. Lepařova) + GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3872/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním NTL plynovodní přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a

vytyčovacích bodů, na/v části pozemku p.p.č. 267 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Lepařova), v
rámci projektu "Přeložka NTL plynovodní přípojky pro RD Lepařova 731, Ostrava - Muglinov",
investora stavby:

XXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v:

a) odstranění NTL plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů, na/v části pozemku p.p.č. 267, ostatní plocha, ostatní komunikce, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m,
b)  umístění NTL plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů, na/v části pozemku p.p.č. 267, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že dotčení pozemku je: 2 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Přeložka NTL plynovodní přípojky pro RD Lepařova 731, Ostrava - Muglinov",
dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části

pozemku p.p.č. 267 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 267, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
části pozemku, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí na Labem
IČO: 272 95 567

za účasti investora stavby:

XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na náklady investora stavby na/v části pozemku p.p.č. 267 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - NTL plynová přípojka, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Plynárenského zařízení). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0574/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Pěší)
 
Usnesení číslo: 3873/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků: p.p.č. 396/7, p.p.č. 477, p.p.č. 421/20 a

p.p.č. 339/7, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu
"NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU", na pozemcích p.p.č. 339/5, p.p.č. 482 a p.p.č. 339/2,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadatele:

XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby rodinného domu, včetně venkovní terasy, zpevněných ploch,
vodovodní přípojky a vnějšího domovního vodovodu, splaškové kanalizační přípojky, dešťové
kanalizace se vsakovací šachtou, vnějšího domovního rozvodu elektra a sjezdu, vše na
pozemku p.p.č. 339/5; a na pozemku p.p.č. 482, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými
pozemky: p.p.č. 396/7 a p.p.č. 477; a na pozenku p.p.č. 339/2, který je sousedícím pozemkem
s výše uvedenými pozemky: p.p.č. 477, p.p.č. 421/20 a p.p.č. 339/7, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0058/21
Souhlas s projektovou přípravou a podání žádosti o poskytnutí systémové investiční
dotace v rámci programu „Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024" Národní
sportovní agentury pro projekt „Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická",
výzva 11/2021 „Regiony 2021" a udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi ve věci
administrace tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 3874/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přípravou projektu „Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická" v rámci programu

„Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024", dle související specifické výzvy 11/2021
„Regiony 2021" Národní sportovní agentury, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o účelovou

o systémovou investiční dotaci pro projekt „Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

v rámci programu „Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024" dle související specifické
výzvy 11/2021 „Regiony 2021" vyhlášené Národní sportovní agenturou;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 21.09.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) schvaluje
 podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu „Regionální sportovní

infrastruktura 2020 – 2024", dle související specifické výzvy 11/2021 „Regiony 2021" vyhlášené
Národní sportovní agenturou pro projekt „Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická", dle
podmínek vyhlášeného dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to
za splnění podmínky udělení souhlasu rady města;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
4) rozhodla
 udělit plnou moc Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazeného

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve věci předkládání žádostí o systémovou dotaci pro projekt
„Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická" v rámci programu „Regionální sportovní
infrastruktura 2020–2024" dle související specifické výzvy 11/2021 „Regiony 2021" vyhlášené
Národní sportovní agenturou pro projekt „Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická", a to
ve věci zastoupení v nezbytných úkonech vůči Národní sportovní agentuře jakožto poskytovateli
dotace souvisejících s podáním žádosti o dotaci, s rozhodnutím o dotaci a s vyúčtováním dotace.

Zmocněnec je oprávněn k podání vyjádření, přijímání a doručování písemností, nahlížení do
spisu a činění opisů a výpisů, podepisování listin a podávání řádných i mimořádných opravných
prostředků proti rozhodnutí Národní sportovní agentury.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0063/21
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o dotaci ze Státního
fondu podpory investic ČR v rámci programu Regenerace veřejných prostranství na
rok 2022 pro projekt "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská"
 
Usnesení číslo: 3875/RMOb-Sle/1822/86

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o dotaci ze

Státního fondu podpory investic ČR v rámci programu Regenerace veřejných prostranství pro
rok 2022 pro projekt „Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská“, dle vyhlášené
metodiky dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 zahájení přípravy projektu a podání žádosti o dotaci ze Státního fondu podpory investic ČR v
rámci programu Regenerace veřejných prostranství pro rok 2022 pro projekt "Regenerace sídliště
Muglinov - 10. etapa, ul. Vdovská“, dle vyhlášené metodiky dotačního programu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc vedoucí oddělení strategie a externího financování Bc. Janě Vinovské, DiS.,

zaměstnankyni statutárního města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic
a strategického rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu „Regenerace sídliště Muglinov -
10. etapa, ul Vdovská" a to:

1. Podepisování žádostí o platbu

2. Podepisování žádostí o změnu

3. Podepisování zpráv o realizaci

4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti

5. Podepisování žádostí o přezkum

6. Podepisování v modulu veřejné zakázky

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0021/21
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Norska (Nordic Edge Expo
2021)
 
Usnesení číslo: 3876/RMOb-Sle/1822/86

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční  pracovní cestu starosty městského obvodu pana Bc. Richarda Vereše do Norska v

termínu 19.-22.9.2021 dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 30.09.2021
vedoucí odboru kanceláře starosty

2) rozhodla
 poskytnout úhradu nákladů spojených s pracovní cestou, tj. stravné, pojištění a kapesné dle

důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0046/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 3877/RMOb-Sle/1822/86

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 14.09.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0049/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3878/RMOb-Sle/1822/86

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 218 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 39 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 7. 9. 2021
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0057/21
Výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a
kanalizací a komunálních služeb
 
Usnesení číslo: 3879/RMOb-Sle/1822/86

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů

a kanalizací a komunálních služeb - čistota městského obvodu, správa veřejných prostranství,
veřejná WC, veřejná pohřebiště, tržiště, pohřebnictví, zřizování příspěvkových organizací,
poskytování informací na úseku komunálních služeb, provedené odborem ochrany životního
prostředí Magistrátu města Ostravy dne 15. 6. 2021 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
2) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí výsledek kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku ochrany vod, vodovodů a kanalizací a komunálních služeb -
čistota městského obvodu, správa veřejných prostranství, veřejná WC, veřejná pohřebiště, tržiště,
pohřebnictví, zřizování příspěvkových organizací, poskytování informací na úseku komunálních
služeb, provedené odborem ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy dne 15. 6.
2021 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.09.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0576/21
Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku parc. č. 29/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3880/RMOb-Sle/1822/86

180

k usnesení č. 0345/ZMOb-Sle/1822/15
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své
usnesení č. 0345/ZMOb-Sle/1822/15 ze dne 22.04.2021, a to takto:

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 29/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 5 097 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4633-82/2021 a označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 29/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 2 006 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0577/21
Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186 a parc. č. 1187 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3881/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí podané nabídky na koupi nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle rekapitulace nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava doporučit Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

- pozemku parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemku parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

kupujícímu:

Tomáš Kozel architekti s.r.o., IČO: 097 32 390
se sídlem Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.400.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,-Kč vč. DPH,  

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava, doporučit Zastupitelstvu města

rozhodnout neprodat

- pozemek parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemek parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

a) kupujícímu:
XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

b) kupujícímu:
XXXX XXXXXX XXXXXXXX nar. 1984
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) kupujícím:
XXXX XXXXXX XXXX 1982
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava
a
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 1981
XXXXXX Rychvald XXXXX XXX XX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0578/21
Doporučení pro prodej části pozemku parc. č. 1190/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3882/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí rekapitulaci podaných nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava, aby doporučilo Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

části pozemku parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 1 377 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4609-112/2021 ze dne 03.08.2021 a
označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 1190/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 850 m2

kupujícímu:

UNNI Development gama s.r.o., IČO: 109 45 491
se sídlem Bechyňova 4087
580 01 Havlíčkův Brod

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.406.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.630,-Kč vč. DPH,  
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7.744,-Kč vč. DPH,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava, aby doporučilo Zastupitelstvu města

rozhodnout neprodat

část pozemku parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 377 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4609-112/2021 ze dne 03.08.2021 a
označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 1190/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 850 m2

kupujícímu:

Moje rehabilitace s.r.o., IČO: 285 75 547
se sídlem U Staré elektrárny 1881/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0581/21
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3883/RMOb-Sle/1822/86

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí podané nabídky na koupi nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, dle
rekapitulace nabídek, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je
stavba č.p. 621, obč. vybavenost, a to včetně všech součástí a příslušenství,
- části pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3 149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2

kupujícímu:

Racek plus s.r.o., IČO: 258 69 264
se sídlem Předškolní 2/671, Výškovice, 700 30 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 637 000,-Kč vč. DPH, splatnou do 15 dnů ode dne
účinnosti kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:

- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 6.655,-Kč vč. DPH
- geometrických plánů, tj. částku ve výši 10.527,-Kč vč. DPH
- průkazu energetické náročnosti budovy, tj. částku ve výši 3.900,-Kč vč. DPH

a o uzavření příslušné smlouvy, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout neprodat nemovité věci v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemku parc. č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, jehož součástí je
stavba č.p. 621, obč. vybavenost, a to včetně všech součástí a příslušenství,
- části pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3 149 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena jako
- pozemek parc. č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2

a) kupujícímu:
Cure Pink distribuce s.r.o., IČO: 258 74 560
se sídlem: Zborovská 2488/24, 702 00 Ostrava

b) kupujícímu:
XXX XXXXXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX Ostrava, XXX XX

c) kupujícímu:
XXXX XXXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XX Ostrava

d) kupujícímu:
XXXXXXXX XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

bytem: XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
MA/RMOb/4.0582/21
Seznámení s výsledky kontroly a s opatřeními k nápravě zjištěných nedostatků
 
Usnesení číslo: 3884/RMOb-Sle/1822/86
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí výsledky kontroly a opatření k nápravě zjištěných nedostatků; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 86 - veřejné.pdf

